
U C H W A Ł A NR  XIX/91/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w Mogielnicy 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2024 r.poz.1465) oraz art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 

(tj. Dz.U. z 2023r. poz. 120 z zm.) oraz art.121 ust.1 i ust.4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011r. 

 o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 450) Rada Miejska w Mogielnicy uchwala 

co 

następuje: 

§ 1 

Zatwierdza sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Mogielnicy za rok 2024, który obejmuje bilans zamykający się po stronie aktywów i 

pasywów kwotą 2 521731,94 zł ( słownie: dwa miliony pięćset dwadzieścia jeden tysięcy 

siedemset trzydzieści jeden złotych 94/100), rachunek zysków i strat wykazujący zysk netto w 

wysokości 47 303,48 zł ( słownie: czterdzieści siedem tysięcy trzysta trzy złote 48/100), 

informację dodatkową do sprawozdania finansowego za rok 2024. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


